
 
ZARZĄDZENIE DYREKTORA  ZKPiP w MAŁEJ SŁOŃCY NR 6/2021 

 
z  26 marca 2021 r. w sprawie  zmiany organizacji pracy przedszkola w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Przedszkole Samorządowe  w Małej Słońcy                                                                                                                                                      

 
 

Na podstawie §1 ust. 1, §1 ust.2, §2 ust.1, §2 ust. 4 oraz §3 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji i 
Nauki z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 zarządzam, co 
następuje: 

 

§1 

1. W okresie od 29 marca 2021 r. do 11 kwietnia 2021 r. zajęcia w przedszkolu  
realizowane będą w formie zdalnej z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość. 

 
§2 

 
2. Zajęcia w szkole podstawowej realizowane są bez zmian w formie nauki 

zdalnej z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 
                                   
                                                       §3 
 

3. Na wniosek rodziców dzieci: 
 posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
 którzy są zatrudnieni w podmiotach wykonujących działalność leczniczą 

oraz rodziców dzieci, którzy realizują zadania publiczne w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,  

szkoła  (przedszkole) organizuje zajęcia. 
 

4. Wnioski można składać w sekretariacie szkoły w godzinach od 8.00 do 15.00 
lub przesłać na adres spmalaslonca@wp.pl 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Mała Słońca; dnia 26 marca 2021 roku 
 
 
 
       Dyrektor ZKPiP w Małej Słońcy 
        
        Marceli Kwiatek 


